
ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu Powypadkowego w Starostwie Powiatowym 
w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2025 poz. 277) Kodeksu 
Pracy oraz § 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Powypadkowy w składzie: 

1) Anna Serwik - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Ryszard Studziński - Członek Zespołu; 

3) Emilia Stanowska - Członek Zespołu. 

§ 2. Zadaniem Zespołu Powypadkowego w podanym wyżej składzie jest niezwłoczne ustalenie okoliczności 
i przyczyn wypadków przy pracy oraz sporządzenie dokumentacji powypadkowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2002 Starosty Rawskiego z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie powołania 
Zespołu Powypadkowego w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: A4412CA0-7241-4310-8671-C0B4F36AB4BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


